JUIZ DE FORA
PREF E I TURR

Memorando n° 2156/2018/SG 	 12 de março de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 0365/2018
Pedido de Informação n° 0014/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Cãmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que a referida área é de propriedade do Município, destinada à

implantação de uma praça, não havendo, no momento, previsão de recursos financeiros

para tanto.

Atenciosamente,

José S ter de Figueir a Nexo
Se4etário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1